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Sprawozdanie 

z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 

za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2022 r. 

 

Komisja Rewizyjna w okresie sprawozdawczym odbyła 4 posiedzenia. Komisja 

pracowała w składzie 5 osobowym, tj. Przewodniczący Komisji Mikołaj Osipiuk, 

Wiceprzewodnicząca Komisji Eugenia Kruk oraz Członkowie Komisji: Danuta Karniewicz, 

Tomasz Hryniewicki, Włodzimierz Borowik. Średnia frekwencja w czasie posiedzeń Komisji 

wynosiła 95%.   

Zgodnie z planem pracy przyjętym Uchwałą Rady Miasta XLV/347/22 z dnia 31 

stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia planów pracy Komisji Rady Miasta Bielsk Podlaski na 

2022 r. w okresie sprawozdawczym Komisja zajmowała się następującymi tematami: 

1)  przyjęciem sprawozdania z działalności Komisji za okres od 1 stycznia 2021 r.   

do 31 grudnia 2021 r. 

2) zaopiniowaniem sprawozdania z wykonania budżetu miasta oraz sprawozdania 

finansowego za 2021 r. oraz przedstawieniem Radzie Miasta wniosku w sprawie 

absolutorium dla Burmistrza Miasta. 

3) opracowaniem projektu planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 r. 

 

W okresie sprawozdawczym Komisja Rewizyjna przeprowadziła kontrolę. Kontrola 

została przeprowadzona na podstawie wniosku Rady Miasta Bielsk Podlaski przyjętego 

podczas LIII sesji w dniu 30 sierpnia 2022 roku. 

Przedmiotem kontroli objęto:  

1) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat Burmistrz Miasta Bielsk 

Podlaski udzielił ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożył spłatę na raty w kwocie 

przewyższającej łącznie 1 tys. zł., wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot  

i przyczyn ich umorzenia za rok 2021,  

2) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski udzielił pomocy 

publicznej za rok 2021, 

 

Kontrolę przeprowadzono w dniach 2 września 2022 r. (rozpoczęcie kontroli) do 30 

grudnia 2022 r. (zakończenie kontroli). Komisja realizowała czynności kontrolne w terminach 

wynikających z upoważnień udzielonych przez Przewodniczącego Rady Miasta, w budynku 

przy ul. Kopernika 3.  Komisja dokonała wnikliwej analizy i oceny przedstawionej 

dokumentacji, po przeanalizowaniu udostępnionych do kontroli materiałów oraz udzieleniu 



odpowiedzi na zapytania Komisji. Obecnie Komisja jest na etapie sporządzania protokołu  

z przeprowadzonej kontroli w celu przedłożenia Burmistrzowi Miasta i Radzie Miasta.  

 

Przewodniczący 
Komisji Rewizyjnej 

 
Mikołaj Osipiuk 


